
 

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«29» августа 2014 года                             № 41 

 

«О внесении изменения в  Решение 
Районного Собрания МР «Тарусский район» 
от 20.02.2014 № 3» 

 
В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», ст. 23 Устава МО «Тарусский район», 
учитывая экспертное заключение Правового управления Администрации Губернатора 
Калужской области от 14.05.2014 №627-Г-22/2014, 

  
Районное Собрание муниципального района «Тарусский район» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Внести в Решение Районного Собрания МР «Тарусский район» от 20.02.2014 

года № 3 «О внесении изменений в Положение о формировании, размещении, исполнении 
и контроле закупок для муниципальных нужд и нужд муниципальных заказчиков МО 
«Тарусский район»  следующее  изменение: 

 - исключить из пункта 1 Решения абзац четвертый. 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования в 

районной газете «Октябрь» и подлежит размещению на официальном сайте в сети 
Интернет. 

 
 
 
 
 

Глава муниципального образования 
«Тарусский район»               С.Ю.  Манапова 
 
 


